
Benchmark salaris 
Commerciële functies.

1.750

2.500

3.000

1.750

2.500

3.000

2.000

2.800

3.500

2.300

3.800

6.000

3.000

4.500

6.500

Medewerker Klantcontact, 
Callcenter Medewerker 
Outbound, Callcenter 
Agent, Medewerker 
Contactcenter, 
Sales Medewerker

Customer Service Medewerker, 
Klantenservice Medewerker, 
Servicedesk Medewerker, 
Commercieel Klantenservice 
Medewerker

Account Manager New Business, 
Technisch Account Manager, 
Account Manager Sales, 
Business Manager

Sales & Marketing Manager, 
International Sales Manager, 
Area Sales Manager, 
Rayon Manager

Commercieel Medewerker, 
Technisch Commercieel 
Medewerker Binnendienst, 
Medewerker Verkoop 
Binnendienst, Medewerker 
Binnendienst, Sales Support 
Medewerker, Commercieel 
Administratief Medewerker

Alternatieve & aanverwante functietitels: 

Minimaal salaris

Gemiddeld salaris

Maximaal salaris

Bronnen: 
Nationale beroepengids
Doelgroependashboard
Indeed
Exactpi 

Klantenservice
Medewerker

Callcenter 
Medewerker 

(Commerciële) 
Binnendienst
Medewerker

Account Manager Sales Manager

Instroom vanuit opleiding MBO of HBO (divers)
Of werkervaring in horeca, retail of de zorg.

- Instaprollen -

› Vacature Business Manager

https://www.exactpi.nl/vacature/business-manager-13417/

